Penryonuka CpOuja

AyToHOMHa TIOKpajuHa BojBoanna

Onmrnaa Kammka

Komucuja 3a cipoBoheme moctymnka

JaBHOT KOHKypca 3a IporpamMe/mpojexTe

O]l jaBHOT MHTEpECca KOje pealin3yjy yApyKema
Bpoj: 001381872 2024 08480 004 001 000 001
Hatym: 16. anpun 2024. ronunHe

Kamnxka

Ha ocnoBy unana 9. Ypen0e o cpeacTBiMa 3a TOJCTHIIAKE TIpOrpaMa WM HemocTajyher nena cpeacraBa 3a GUHAHCHpame Mporpama o1 jaBHOT
WHTepeca Koje peannsyjy yapyxema (,,Cin. rmacauk PC”, 6p. 16/2018) u unana 13. Ommyke o HaUWHY ¥ MIOCTYIIKY OCTBapHBamba IMpaBa Ha TOEITy
cpeacrasa u3 Oyiieta ommTrHe Kammka 3a mporpaMe/mpojeKkTe of] jaBHOT WHTepeca Koje paiu3yjy yapyxemwa (,,Ci. muct ommruHe Kammka”, Op.
23/2020), Komucuja 3a cripoBoljerbe MOoCTyIKa jaBHOI KOHKYpCa 3a Mporpame/IpojeKkTe O jaBHOT HHTEpeca KOje peain3yjy yApYKemba YTBpPAMIa

Jje

JIMCTY BPEJJHOBAIA U PAHI'UPAIBA ITIPUJABJBEHUX ITPOTI'PAMA/ITPOJEKATA IIOJHETUX HA JABHOM KOHKYPCY
3A CYOUHAHCUPAILE/®PUHAHCHUPAIBE ITIPOT'PAMA/TIPOJEKATA OJ1 JABHOI' UHTEPECA KOJE PEAJIN3YJY
YAPYXEBA 'Y 2024. TOJANUHU

1. BPEJHOBAHE U PAHT'MPAHE IIPUJABE

Pen.
op.

1. ONITUHCKH BaTpOraCHHU CaBE3 Kammxka

Onxo0penn n3HoC y
PCJ

2.800.000,00

IMoaHocuian 3axTeBa Ha3zus nporpama

006e30ehuBame 1 pa3Boj 3aIITHTE O] TIOXKapa U
karactpoda onmtrHe Kamnxa y 2024. roguau
OnprxaBame paja CaBeTOBAIHINTA 32 PYPATHH
2. Arpapna yauja omntiae Kammka pa3Boj y UJbY 3aIITHTE HHTEPECA PETUCTPOBAHUX 2.000.000,00
MOJONPUBPEIHUKA Y O THHH



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Omnmre yapyxeme npeny3eTanka OnmTrHe
Kammxka

Wemsical Cpbuja oMIaauHCKO U KyITypHO
VIPYKEHE

OMNIITHHCKO YAPYXKEHE MEeH3N0HEPa
Kammka

Yapyxeme "Eupoint”

Y apykeme IpOCBEeTHUX PAJHUAKA OTIITHHE
Kammxka, Kammka

Yapyxeme xena ,,[Iset Tuce*

Yapyxemwe ,,Cabo Jlenenr” Toroo Ceno

Kynrypao yapyxemwe Boxn

JloBauko yapyxeme "Kanerancku put"

VMETHHYKO yIpyxeme ,,Streamlet”
Kamnxka

VY apyxeme 3a pa3Boj Hacesba [lernuapcke
BucopaBHU CeBepHe bauke Xoprom

VY apyxema nujadbernuapa Kammxa

VY apyxeme Pobotrmuapa "Probotech”

Yapyxeme rpahana ,,JyBeanop” Xoprorr

Pa3Boj MHAMBHAYaTHNX TpEeIy3eTHHKA, 3aHATCTBA,
CTapHX U PETKUX 3aHaTa

[TokpuBame TPOIIKOBA KIbMKEBHOT (pecThBaa

»» [ PHULIKIIN ¥ BUIIETUCIUILTMHAPHUX KPEaTHBHUX
KaMIioBa 3a miaze y OpomMy (CMeITaj, icxpaHa,
XOHOpapH).

JlematHOCT 0c00a TOOAMAKIINX TOIMHA
MoryhHocTu edukacHe KOMyHHKaIHje Mehy

reHepaljama

HarpahuBame u moapiika y4eHHKa U MPOCBETHUX
paIHMKa IPOrPaMKMa ca MeIAaroMIKUM CaapiKajeM
,,J1eTI0 je OUTH 3ajeTHO" — paJ ca IeIoM
HPEIIKOJICKOT U IIKOJICKOT y3pacTa

,,Pa3Boj Typusma y ToroBom Cemy*

Benebur, uyBap TuyHE KYITYpe U TPAIHIIN]C

Crumynanuja ocTperia NpeKoOpojHO HAMHOXKEHUX
npenaTopa y JoBuiuty "Kanerancku put" ca nusbem
MpeBEeHIMje TI0jaBe 3apa3Hux 00JeCTH

Ipojexar ,,.Bennku mapk*

[Ipocnapa 25 rojuHa ocTojama yapyKemha

3Havaj HempaBUIIHE UCXPaHE U CEJICHTAPHOT HAYMHA
JKUBOTA KO Je1ie

YuyTu ce npema ,,Bamon*

[pen-npBoMajcku ypaHak Ha XOpTroury

1.600.000,00

600.000,00

600.000,00

500.000,00

400.000,00

350.000,00

350.000,00
300.000,00

300.000,00

250.000,00

250.000,00

250.000,00

250.000,00

250.000,00
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22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

Vipyxkeme rpahana 3a 3allITUTY )KUBOTHE
CpeAMHE U To3HaBame 3aBuuaja "Mpunro”

OmmaguHCcku Ky0 ,,[laBussor™

VY apyxkemwe 3a moMoh u 3aITuTy uHTEpeca
MEHTaJIHO U (u3nuku omrehenux ywmna ,,C
TOOOM 3a BuXx’ Kamimka

HpymtBo jpyduTtesba npupoae Kammka

Y apyxeme rpahana ,,[lokper 3a Mane
[Mujane” Mamne [ujame

VY apyxeme 3a Heropame TpaauLuja
Anmam-Bamgepent

,»,B0jBOhaHCKOT KynTypHOT IIeHTpa™

VY apyxeme ,,Hame mano ceno Mapronom*

VY apyxeme ,,Kyha Tpanunuje ToToBo
Ceno*

VY npyxeme nedexronaora CeBepHe
Bojsoaune , [Tyxuh” Kammka

Pernonanna mpexa 3a o0pazoBame
onpaciux Kammxka ,,Ferha* Kammka

Kamuiko yapysxkeme cTpenarna

VY apyxeme ,,Bojohancku McTpakuBauku
enTtap*

Pa3Boj pexpeatuBHor napka bapa nHa Xoproury

[MpormuprBamke UTPATUINTA HTPAaUYKaMa 3a OTBOPEHH
POCTOP

C Hama je okpyrao!-2024.

dDopMHpa}Le €KoJIoIKe cBecTH: Exooika

TpaauuuOHaIHU IPKBEHU Baliap MOBOJOM AaHa
ceeror Ilerpa u [TaBna

I1l.dectuBan nactupa u npasauk Ceror Muxassa

Kamimka dect cimmkoBHULIA

"Ocehaj ce mo0Opo 1ernor jera” - 1eUnje KaMIIOBamke

Tpamumuja crapux 3anara y ToroBom cery 2024

Mu cTBapamo U pa3BHjaMO C€ — pa3Boj JIelie U
IbHMXOBUX HACTABHHKA

Cger je ynasbeH camo 3a jeaad Kk - T obyka 3a
oco0e Moo gMaKIuX roauHa y Kammku

Jeceme TakMHUEHE cTpennyapa

Bumiejesnyna ciomen kyha

230.000,00

205.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00
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JlecTHHAIIMja MEHAMEHT OpraHU3allnja
Kammxa (JIMO)

VY apyxema rpahana ,,I mac mpemaxa”

VY apyxema rpaljana pex BUTe30Ba BHHA ,,St.

Orban”

Kamepnu xop ,,Cantilena”

VYapyxewe nuenapa ,,Hekrap” Kamumxa

Yapyxemwe rpahana ,,Meta Tepa”

VY apyxeme 0001eI1X 01 MyITUILIE
ckiepo3e CeBeprobanaTckor okpyra Hosu
Kuesxesarit

XpumrhaHCKH HHTENEKTYaIHU KPYT

»JIaHTAPT® yapyxeme rpahana

,»Y 3[paBOM Tely *HBa TpaauIuja‘

»MyCTaHr*Y ApyKeme

VY apyxemwe ,,YapoOuu 3anoraju” Opom

OmnaguHcka opranusaija Mae ITujare
,»lTogether”

Typuctruka Harpana — Tucku nser 2024

Unemo cronama Hamux npenaka y 21. Bexy

X1l Bennko HaITMOHAITHO TAKMUYCHHC BUHAPA U
dbectuBan

[Tpunpema 3a Xopcke KOHLEPTE / OpraHU3alyja
neBama 1 KOHIepaTa — 3aMeHa yxeHcke oziehe 3a
HAaCTyIl

OuyBame 1 MpoyO0JFUBAE TIO3UTUBHOT JIjCTBA
IYeNIapCTBa Kao 00JIaCTH TOJHOTIPUBpPEE 32
noBehaBame YKyIHE JIPYIITBEHE NMOBHHE

10 ronuHa 3a Bama - JyOusej

METHHYKE PaJHOHUIEC H HapOIH
Yme e paguonune u XXIl mehynaponna
XyMaHHWTapHA JIMKOBHA KOJIOHHU]a ,,)KUBOT je

YMETHOCT"

JyxoBHU JjaH IOBOJIOM ,,A/TBeHTa

Exonomko oOpa3oBame, H3rpajma 3ajeTHUIe

Han noponuue y TpemmeBiy

[TopoanyHN KOBUYKH J1aH

Heryjmo HaIry racTpoHOMCKY TPaJIuIjy

IlocTaBibame cTOIA 32 CTOHU TCHUC 3a OTBOPCHO Ha

TPry OMJIaJuHe

150.000,00

150.000,00

150.000,00

140.000,00

125.000,00

125.000,00

120.000,00

120.000,00

110.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00
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VYdyecHUIIM KOHKypca MMajy NpaBO yBHIAa y IOJHETE NMPHjaBe W NPUIOKEHY IOKYMEHTAIMjy y POKY OJ TPH pajaHa JaHa O] JjaHa

Onpen n3Buhava ,,Kammxa”

VY npyxeme xeHa ,,Haxut™ Mane [1ujane

OmitaguHCKa XpHIThaHCKa 33 eHIIA
»Jlo0ap ITactup*

Kiry0a xopromkux rmpousBohada

Ommire Y npykeme CamocTamHuX
[Homompuspeannx [Iponssohaua Onmrrae
Kamwmxa ,,ATPOKABIIKA”

Yapyxemwe rpahana ,, 3a pa3Boj
Opoma“Opom

MelyomnmTrHCKa OpraHu3anyja TTyBUX 1
HarnyBux CeHrta

HuBunuo yapyxkewe ,,[lomoxumo ce
BojBoauno*

Vapyxemwa ,,bahaneym-nam qom*

“JlazapeBuh 3natHn Mau 3majeBo Burteszno
IpywTBo* Y apykeme rpahana

Yapyxeme ,,Xopromanu 3a Xopromr

o0jaBsprBama Jlucre paHrupama.

CpenctBa noapiike 3a Tekyhe oapxaBame

»Jeceme cycper ocobe mooAMaKINX TOIIMHA

TpoIIKoBY MyTOBaa M HCXpaHe Y OKBUPY 15. n1Be
JISTEET KaMIa BepoHayke ,,Ca ToOOOM caM- payyHaj
Ha MeHe!*

Takmuueme 3a HajOOJbY pakujy y OKBUpY 24.
bepbanckux nana

Peanmzanuja nana Arpokamike — jeJTHOJHEBHA
ManudecTanuja

IBehe, nisehe u jom npehe

PenoBHe THEBHE aKTHBHOCTH M NIPEBOlemhe HA
3HAKOBHH j€3UK

VIl Kamm Hajze 3a COIUjaTHO YIPOKEHY JCIy

IIporpamu ca crapuma

Wuavnujannu cacranak 3majese Burtesose

Habapka nuBckux Kiyma 3a MaHudecramuje y
Xopromry

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

80.000,00

80.000,00

70.000,00

70.000,00

65.000,00

60.000,00



[TpuroBop y poKy ox ocaM AaHa Of JJaHa H-EHOT 00jaBJbUBAbA, IIPETIOPYIECHOM ITOIITOM HJIM HEIOCPETHO NpeKo nmucapHune OmmTrHCKe
ynpaBe ommruHe Kammka, Ha anpecy Tpr I'maBam 1, 24420 Kammxka, ca HazHakom: ,JIPUTTOBOP mno JaBHOM KOHKypCcy 3a
cypunHaHCUpame/(hrHaAHCHpamke MporpaMa/pojeKara o] jaBHOT HHTEpeca Koje peanusyjy yapyxema y 2024 roquan’.



